

Præsentation:



Kandidat: Carsten Hougaard Nielsen

Lidt om mig: 50 år og gift med Marita og vi har 5 sammenbragte børn. Ansat i Jyske Bank i 2004 som erhvervsrådgiver og sprang på Private Banking toget i 2008 – det er en fed rejse, så det nyder jeg og trives fantastisk i PB Nord, hvor jeg har været lige siden. Blev første gang valgt som TR i 2015 og gennemførte TR-uddannelsen under overskriften ”Tillidsmanden som trivselsskaber” med afsæt i vores medarbejderundersøgelse. Den gode trivsel blandt mine kolleger er omdrejningspunktet for mig i mit TR-arbejde og det går aldrig rigtig af mode. I mit arbejde som TR nyder jeg, når vi mødes på ERFA-dage, seminar mm. og senest i 2023 i deltagelsen i kredsens prøveballon ”Advisory Board”, hvor jeg har kunnet komme med mine til tider lidt skæve vinkler på tingene. Her er der plads til at ”tænke ud af boksen” – det kan der også være behov for og det kan jeg godt li’ og det er noget af det, jeg kan bidrage med, når jeg stiller op som suppleant for kredsbestyrelsen. Jeg stiller op fordi jeg brænder for mine kollegers trivsel og for banken i det hele taget..., og så bliver det stadigt voksende PB også repræsenteret her. Jeg har i mit daglige virke i banken arbejdet med at rådgive på tværs af kundernes økonomi og hjælpe dem med en plan for fremtiden og de strategiske overvejelser undervejs – temaer, som kan være nyttige i dette arbejde også. Qua mit TR-arbejde og mit arbejde i PB, så bevæger jeg mig en del rundt i banken og har et godt netværk i banken og en god fornemmelse af, hvad der rører sig. Det giver mig en indsigt, som jeg kan tage med ind i kreds-regi..., og allerede gør i dag.

Facts:

- Jysk Mester i fodbold som ynglinge – en klasse venstre wingback og god på hovedstød og lidt en bisse på banen
- Værnepligtig og talsmand og tillærte mig noget om orden, struktur og mål
- Bankelev i Unibank – omdøbt til Nordea – og nu senest i Jyske Bank – et forløb på 30 år næste år
- Har haft bopæl flere steder i det jyske og nu i Nykøbing Mors og har halvdelen af familien på Sjælland og er reelt halvkøbenhavnner
- Mennesker omkring mig vil betegne mig som reel, ærlig, tillidsvækkende, ambitiøs og målrettet med respekt for andre og kan godt li’ at holde tingene på jorden

Der var engang én der sagde, at ”livet må forstås baglæns, men må leves forlæns” – jeg ka’ godt li’ at kigge fremad og samtidig lære noget nyt ved at springe ud i det – det er learning by doing, og det virker for mig og kommer forhåbentlig jer til gode i mit TR-arbejde.